KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 18 (30) Czerwca 1857 Roku.

N^o 166.

Dziś, ŚŚ. Emilji i Lucyny PP.
Jutro, Sgo Teodoryka.—Ubyło dnia n

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ Najwyżej rozkazał rządzić, aby Urodziny JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO KSIĘCIA SERGIJUSZA ALEXANDROWICZA, obchodzone były w dniu 29 Kwietnia (10 Maja), a Imieniny, w dniu 5 (17) Lipca.

Wreszcie nadesłane jednocześnie przez tego samego bezimiennego dawcę rs. 3, dla uciemniałego starca *Kwiatkowskiego*, Towarzystwo doręczyło takowe według wskazania.

Zarząd Spółki Jedwabniczej. — W wykonaniu art. 26 Ustawy Spółki, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 25 Lutego (9 Marca) 1855 r. zatwierdzonej, zebranie ogólne Uczestników Spółki, dla wysłuchania sprawozdania z czynności Zarządu za rok ubiegły, odbędzie się w dniu 4 Lipca, to jest w przyszłą Sobotę, o godzinie 5tej z południa, w pałacu Resursy Kupieckiej przy ulicy *Senatorskiej*.

Wiadomość przy ulicy Alexandrja, dom P. Baura Nr 2782, za dole na prawo, pierwsze drzwi.

BIBLIOTEKA, po niegdy Antonim Ruszlu pozostala, z dzieł polskich, francuzkich i niemieckich złożona, sprzedaną zostanie przez publiczną licytację w dniu 18 (30) Czerwca 1857 roku, i następnym, zawsze o godzinie 3ciej po południu, w do-

mu przy ulicy Bielańskiej, pod Nr 608, odbyć się mającą. — Rejent Rancellaryi Ziem: Gub: War: w Warszawie, Stanisław Jasiński.